
 

Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik 
Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg 
MiholjcaMiholjcaMiholjcaMiholjca    

 
Godina XVII.                          Donji Miholjac,  05. studeni 2014.                                 Broj 9 

204. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 330-01/14-01/1 
URBROJ: 2115/01-01-14-01 
Donji Miholjac, 30. listopad 2014. 
 
 Na temelju članka 10. stavka 3. i 4. Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08, 
96/08, 116/08, Odluka USRH 76/09, 114/11 i 68/13), članka 29. Odluke o komunalnom 
redu („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 2/12 i 3/14) i članka 18. Statuta Grada 
Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 11. sjednici održanoj dana 30. listopada 2014. 
godine, donijelo je 
 

 O D L U K U  
O MJESTIMA NA KOJIMA SE MOŽE OBAVLJATI PRODAJA  

 ROBE IZVAN TRŽNICE NA MALO  
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 400 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca odreñuje mjesta na kojima 
se može obavljati prodaja robe na javno-prometnim površinama izvan tržnice na malo na 
štandovima i klupama, prodaja putem kioska, prodaja putem automata i prigodna prodaja 
za vrijeme crkvenih godova, te za vrijeme humanitarnih i promotivnih akcija na području 
Grada Donjeg Miholjca. 
 

Članak 2. 
 
 Prodaja izvan tržnice na malo na štandovima i klupama, prodaja putem kioska, 
prodaja putem automata i prigodna prodaja može se obavljati na površinama u naseljima 
na području Grada Donjeg Miholjca koje imaju pristup s javno-prometne površine na 
mjestima kako slijedi:  
 
1. u Donjem Miholjcu: 
- Trg Ante Starčevića – ispred kino dvorane (dio k.č.br. 2350, k.o. Donji Miholjac), – zbog 

održavanja prezentacija, reklamiranja i prodaje neprehrambenih proizvoda, a 
prehrambenih proizvoda isključivo u organizaciji Turističke zajednice Grada Donjeg 
Miholjca 

- Basaričekova ulica - od Vatrogasnog doma do kraja ulice, za vrijeme crkvenog goda (dio 
k.č.br. 2364, k.o. Donji Miholjac), 

- ulica Stjepana Radića - od križanja s ulicom A.Harambašića pa do križanja sa 
Basaričekovom ulicom, za vrijeme crkvenog goda (dio k.č.br. 2365, k.o. Donji Miholjac), 

- u mjesecu prosincu prodaja božićnih drvaca i prigodna prodaja robe u Kolodvorskoj ulici 
od semafora do raskrižja ulice A. Šenoe i Zrinsko-Frankopanske ulice istočna i zapadna 
strana (dio k.č.br. 2363; 777/1 i 2397 ) 

- u mjesecu studenom,  prigodna prodaja  povodom blagdana Svih Svetih u Kolodvorskoj 
ulici od semafora do raskrižja ulice A. Šenoe i Zrinsko-Frankopanske ulice istočna i 
zapadna strana (dio k.č.br. 2363; 777/1 i 2397 ) te ispred svih groblja  u svim naseljima 
na području Grada Donjeg Miholjca. 

 
2. u Svetom ðurñu: 
- u Školskoj ulici (dio k.č.br. 1602, k.o. Sveti ðurañ) i ulici Antuna Radića (dio k.č.br. 1605, 

k.o. Sveti ðurañ) za vrijeme crkvenog goda, 
 
3. u Podgajcima Podravskim:  
- u ulici Vladimira Nazora – ispred Mjesnog doma i crkve Svetog Martina (dio k.č.br.1379, 

k.o. Podravski Podgajci) za vrijeme crkvenog goda, 
 
4. u Rakitovici: 
- u Glavnoj ulici, južna strana, od crkve prema istoku (dio k.č.br. 1009/1, k.o. Rakitovica), 

za vrijeme crkvenog goda, 
 
5. u Miholja čkom Pore ču: 
- u ulici Eugena Kraja, zapadna strana (dio k.č.br. 61, k.o. Miholjački Poreč), za vrijeme 
crkvenog goda, 
 
6. u Radikovcima: 
- u ulici Matije Gupca – ispred Mjesnog doma (dio k.č.br. 55, k.o. Radikovci), za vrijeme 
crkvenog goda, 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 401 

7. u Golincima: 
- u ulici Kralja Tomislava i na Trgu Svetog Ivana ispred Mjesnog doma (dio k.č.br. 682, k.o. 

Golinci), za vrijeme crkvenog goda. 
 

Članak 3. 
 
 Fizičkim osobama članovima obiteljskih poljoprivrednih gospodarstva, koje se bave 
poljoprivrednom proizvodnjom dozvoljava se prodavati na javnoj površini na štandu ili klupi 
ispred nekretnine čiji su vlasnici ili korisnici, uz plaćanje propisane zakupnine iz članka 28. 
Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrañenog grañevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 1/03) za korištenje javne površine, 
poljoprivredne proizvode iz vlastite proizvodnje, osim u I. zoni Grada Donjeg Miholjca, 
odreñenoj Odlukom o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 
5/00, 10/01, 2/03, 11/05 i 2/06). 
 

Članak 4. 
 
 Odobrenje za prodaju robe na mjestima iz članka 2. i 3. ove Odluke izdaje Upravni 
odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg 
Miholjca. 
 

Članak 5. 
 
 Inspekcijski nadzor za provedbu ove Odluke provode nadležne inspekcije sukladno 
ovlaštenjima iz posebnih propisa. 

 
Članak 6. 

 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka Gradskog vijeća 

Grada Donjeg Miholjca  kojom se odreñuju mjesta na kojima se može obavljati prodaja 
robe na javno–prometnim površinama na štandovima i klupama izvan tržnice na malo, 
prodaja putem kioska, prodaja putem automata i prigodna prodaja u naseljima na području 
Grada Donjeg Miholjca  („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 2/10). 

 
Članak 7. 

 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2015.godine.                                                        
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić, dipl.ing. polj.,v.r. 
 

 
 

 

 

 

 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 402 

 
205. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 320-02/14-01/65 
URBROJ: 2115/01-01-14-1  
Donji Miholjac, 30. listopada 2014. 
 
 Na temelju Pravilnika o državnim potporama poljoprivredi i ruralnom razvoju 
(“Narodne novine”, broj: 101/13.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni 
glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada 
Donjeg Miholjca, na 11. sjednici, održanoj dana 30. listopada 2014. godine, donosi 

 

O D L U K U 
o ostvarivanju prava na potporu osiguranja usjeva i  nasada 

 od mogu ćih šteta proizvodnji u poljoprivredi 
na podru čju grada Donjeg Miholjca u 2014. godini 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom utvrñuju se mjerila, način i uvjeti za ostvarivanje i odobravanje 
sredstava u svrhu ostvarivanja prava na potporu osiguranja usjeva i nasada od mogućih 
šteta proizvodnji u poljoprivredi na području grada Donjeg Miholjca u 2014. godini. 
                                                                

Članak 2. 
 
 Sredstva za ostvarivanje prava na potporu osiguranja usjeva i nasada od mogućih 
šteta proizvodnji u poljoprivredi, osiguravaju se u gradskom proračunu, bez obveze 
povrata. 

                                                                 
Članak 3. 

 
          Iznos sredstava potpore osiguranja usjeva i nasada od mogućih šteta proizvodnji u 
poljoprivredi, utvrñuje se u vrijednosti 10% troškova plaćene premije osiguranja, bez 
obzira na osigurani rizik za koji je polica sklopljena. 
           Najviši iznos naknade po pojedinoj fizičkoj ili pravnoj osobi je 3.000,00 kuna. 

                                                            
Članak 4. 

 
 Pravo na potporu osiguranja usjeva i nasada od mogućih šteta proizvodnji u 
poljoprivredi može ostvariti poljoprivredno gospodarstvo upisano u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava, a ima status obiteljskog poljoprivrednog 
gospodarstva, poljoprivrednog gospodarstva, obrta i zadruge i dr. (u daljnjem tekstu: 
korisnici), uz uvjet ispunjavanja slijedećih uvjeta: 
     



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 403 

     
     
    - da je podnositelj zahtjeva upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
    - da se prebivalište, odnosno sjedište, te mjesto osigurane proizvodnje nalazi 
      na području grada Donjeg Miholjca, 

- da je polica osiguranja usjeva i nasada od mogućih šteta zaključena u 2014. 
  godini.   

                                                            
Članak 5. 

 
       Zahtjevi za ostvarivanje prava na potporu osiguranja po objavljenom javnom pozivu 
podnose se Upravnom odjelu za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne 
poslove Grada Donjeg Miholjca,  Vukovarska 1/I, najkasnije do 31. siječnja 2015. godine. 
       Uz zahtjev za ostvarivanje prava na potporu osiguranja, prilaže se: 
       - preslika osobne iskaznice (fizičke osobe), 
       - preslika rješenja o upisu u obrtni registar (fizičke osobe), 
       - preslika rješenja o upisu u sudski registar (pravne osobe), 
       - dokaz o upisu u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
       - polica osiguranja u izvorniku ili ovjerenoj preslici, 
       - potvrda osiguravajućeg društva s kojim je zaključena polica osiguranja,  
         potpisana od osobe ovlaštene za zastupanje da je ugovaratelj osiguranja 
         izvršio isplatu police ili kopija naloga za usplatu, 

- dokaz da su izmirene obveze na temelju zakupa i zakupa za ribnjake,  
  zakupa zajedničkih pašnjaka, privremenog raspolaganja, zamjene, 
  prodaje izravnom pogodbom i davanja na korištenje bez javnog poziva 
  poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, 

       - preslika ugovora o zakupu, prodaji, koncesiji, odnosno dugogodišnjem 
         zakupu poljoprivrednog zemljišta, ili jedinstveni zahtjev za izravna 
         plaćanja za 2014. godinu, nadležne Agencije za plaćanja u poljoprivredi, 
         ribarstvu i ruralnom razvoju, Podružnica Osječko - baranjske županije, 
         Regionalni ured, Osijek, Europske Avenije 5/I, 
       - upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna, 
       - preslika tekućeg ili žiro računa. 
 
         Nadležni Upravni odjel Donjeg Miholjca, razmatra zahtjeve za dodjelu potpora 
osiguranja usjeva i nasada prema redoslijedu podnošenja potpunog zahtjeva, ocjenjuje 
opravdanost podnesenog zahtjeva i nakon toga vrši isplatu u visini odobrenih sredstava. 

 
Članak 6. 

 
         Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca”. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić,dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 

 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 404 

 
206. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-01/14-01/3    
URBROJ: 2115/01-01-14-02 
Donji Miholjac, 30. listopada 2014. 
 
 
 
          Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ( „Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca br. 03/09, 07/09, 02/13 i 06/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 
11. sjednici održanoj 30. listopada 2014. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
                      o prihva ćanju Godišnjeg izvješ ća o ostvarivanju plana i programa rada  
                                  Dječjeg vrti ća „Pinokio“ za radnu godinu 2013/2014.g. 
 
 

I. 
 

          Prihvaća se Godišnje izvješće o ostvarivanju plana i programa rada Dječjeg vrtića 
„Pinokio“ za radnu godinu 2013/2014.g.  
 

II. 
 

          Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“  
 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                                                                                                Ivan Kožić, dipl.ing.polj.,v.r.  
    

 
 

 
  
 
 

 

 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 405 

207. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-01/14-01/4    
URBROJ: 2115/01-01-14-02 
Donji Miholjac, 30. listopada 2014. 
 
 
          Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ( „Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca br. 03/09, 07/09, 02/13 i 06/13.) a u svezi članka 15. Statuta Dječjeg vrtića 
„Pinokio“ Donji Miholjac, od 01. travnja 2014.godine, Gradsko vijeće Grada Donjeg 
Miholjca, na 11. sjednici održanoj dana 30. listopada 2014.g. donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Godišnji plan i program ra da Dječjeg vrti ća 

„Pinokio“ za pedagošku godinu 2014/2015. 
                                   
 
 

I. 
 

          Daje se suglasnost za  Godišnji plan i program rada Dječjeg vrtića „Pinokio“ za 
pedagošku  godinu 2014/2015.g.  
 
 

II. 
 
 
          Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“  
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Kožić, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
    
 
 
 

 
  
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 406 

 
208. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-07/14-01/ 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 05. rujna 2014.  
 
 Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13.) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni 
glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/09., 7/09. i 1/13.), gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca dana 05. rujna 2014. godine donosi   
 

O D L U K U 
o subvencioniranju mjese čnih karata u čenika 

srednjih škola u razdoblju rujan-prosinac 2014. god ine 
 

I. 
 
 Ovom Odlukom utvrñuje se iznos i načini te kriteriji subvencioniranja meñumjesnog 
javnog prijevoza za redovite učenike srednjih škola s prebivalištem na području Grada 
Donjeg Miholjca. 
 

II. 
 
 Grad Donji Miholjac subvencionirat će u razdoblju rujan-prosinac 2014. godine 
meñumjesni javni prijevoz za redovite učenike srednjih škola s prebivalištem na području 
Grada Donjeg Miholjca u iznosu od 10% mjesečne karte prijevoznika PANTURIST DD 
OSIJEK, osim za relacije prema Osijeku gdje će subvencija iznositi 20%. 
 Grad Donji Miholjac subvencionirat će u razdoblju rujan-prosinac 2014. godine 
meñumjesni javni prijevoz za redovite učenike srednjih škola s prebivalištem na području 
Grada Donjeg Miholjca u iznosu od 24% mjesečne karte prijevoznika ČAZMATRANS 
NOVA d.o.o. Čazma. 
 

III. 
 
 Na temelju ove Odluke s prijevoznicima će se sklopiti ugovor o subvencioniranju 
mjesečnih karata učenika srednjih škola za razdoblje navedeno u članku II. ove Odluke. 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 407 

IV. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u „Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca“. 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 

209. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/9 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014.  
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 

O D L U K U 
o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 

 
Članak 1. 

 
 Anamariji Rušanac, članici HK „Team Carvalho“ Donji Miholjac iz Donjeg 
Miholjca , dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za 
postignute osobite rezultate u športu čime je zaslužila da joj se iskaže javna zahvala za 
postignuti uspjeh, koji ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna,  26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.     
                  
                                                                                     

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 408 

 
210. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/10 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014.  
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca"  broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Mariji Pavlovi ć, članici HK „Team Carvalho“ Donji Miholjac iz Donjeg Miholjca 
, dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za postignute 
osobite rezultate u športu čime je zaslužila da joj se iskaže javna zahvala za postignuti 
uspjeh, koji ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.   
                                                                   
 
                                       

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 409 

 
211. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 061-01/14-01/11 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014.  
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca"  broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Ekipi „KADETKINJA“ ŠRD „ŠARAN“ Podgajci Podravski iz Podgajaca 
Podravskih , dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za 
postignute osobite rezultate u športskom ribolovu, čime je zaslužila da joj se iskaže javna 
zahvala za postignuti uspjeh, koji ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.    
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 410 

 
212. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/12 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Ekipi „KADETA“ ŠRD „ŠARAN“ Podgajci Podravski iz P odgajaca Podravskih , 
dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za postignute osobite 
rezultate u športskom ribolovu, čime je zaslužila da joj se iskaže javna zahvala za 
postignuti uspjeh, koji ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.  
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 411 

 
213. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/12 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Udruzi leukemija i limfomi iz Donjeg Miholjca, pod ružnica Donji Miholjac, 
dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos u 
provoñenju zdravstvene politike na području Grada, čime je zaslužila da joj se iskaže 
javna zahvala, koji ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.  
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 412 

 
 

214. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/12 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Udruzi žena „HRVATSKO SRCE“ HSS-a iz Donjeg Miholj ca, dodjeljuje se 
JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos na području 
zaštite i spašavanja – volontiranje članova na prikupljanju pomoći za poplavljene na 
području Hrvatske Posavine, čime je zaslužila da joj se iskaže javna zahvala za postignuti 
uspjeh, koja ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.  
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 413 

 
215. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/13 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014.  
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca"  broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Udruzi Migra iz Donjeg Miholjca, dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA 
DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos na području zaštite i spašavanja-volontiranje 
članova na poplavljenom području u Hrvatskoj Posavini, čime je zaslužila da joj se iskaže 
javna zahvala, koja ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.     
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 414 

 
216. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/15 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Dobrovoljnom vatrogasnom društvu iz Donjeg Miholjc a, dodjeljuje se JAVNA 
ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos na području zaštite i 
spašavanja-volontiranje članova na poplavljenom području u Hrvatskoj Posavini, čime je 
zaslužilo da mu se iskaže javna zahvala, koja ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.     
 
 
  

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 415 

 
217. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/16 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014.  
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca"  broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Crvenom Križu iz Donjeg Miholjca, dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA 
DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos na području zaštite i spašavanja-volontiranje 
članova na poplavljenom području u Hrvatskoj Posavini, čime je zaslužio da mu se iskaže 
javna zahvala, koja ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.      
                                                       
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 416 

 
 

218. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 061-01/14-01/20 
URBROJ: 2115/01-03-14-01  
Donji Miholjac, 22. rujna 2014.  
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 HRVATSKE VODE,VGI za mali sliv“Karašica-Vu čica“Donji Miholjac, dodjeljuje 
se JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos na području 
zaštite i spašavanja, na poplavljenom području u naselju Sv.ðurañ, čime je zaslužila da joj 
se iskaže javna zahvala, koja ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.   
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 417 

 
219. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/8 
URBROJ: 2115/01-03-14-1  
Donji Miholjac, 12. rujna 2014.  
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Seniorskoj ekipi RŠU „UDICA“ Donji Miholjac iz Don jeg Miholjca, dodjeljuje se 
JAVNA ZAHVALNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA za postignute osobite rezultate u 
športskom ribolovu, čime je zaslužila da joj se iskaže javna zahvala za postignuti uspjeh, 
koji ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna, 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.     
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 418 

 
 

220. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 061-01/14-01/19 
URBROJ: 2115/01-03-14-01  
Donji Miholjac, 22. rujna 2014.  
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Karašica-Vu čica d.d. Donji Miholjac, dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA 
GRADA DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos na području zaštite i spašavanja, na 
poplavljenom području u naselju Sv.ðurañ, čime je zaslužilo da mu se iskaže javna 
zahvala, koja ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.   
                                                                                                           
     

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 419 

 
 

221. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 061-02/14-01/18 
URBROJ: 2115/01-03-14-01  
Donji Miholjac, 22. rujna 2014.  
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13.) i članka 5. Odluke o ustanovljenju zahvalnosti 
Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 5/98.) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 
 

 Mjesnom odboru iz Svetog ðurña, dodjeljuje se JAVNA ZAHVALNICA GRADA 
DONJEG MIHOLJCA za osobiti doprinos u na području zaštite i spašavanja-volontiranje 
članova na poplavljenom području u naselju Sv.ðurañ , čime je zaslužio da mu se iskaže 
javna zahvala, koja ujedno promiče i ime Grada. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnicu Grada Donjeg Miholjca iz prethodnog članka uručit će Gradonačelnik 
Grada Donjeg Miholjca na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca koja 
će se održati povodom Dana grada 29. rujna , 26.rujna (petak) s početkom u 11,00 sati. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“.   
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 420 

 
222. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-01/14-01/16 
URBROJ: 2115/01-03-14-1 
Donji Miholjac, 15. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 42. stavak 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora 
(“Narodne novine”, broj: 125/11.), a u svezi s člankom 29. Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnoga prostora (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 2/12., 3/13. i 5/14.), 
Odluke Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca o utvrñivanju popisa poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Donjeg Miholjca koji su predmetom kupoprodaje (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca”, broj: 5/14.), a u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst) i članka 31. 
Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 7/09., 
2/13. i 6/13.), Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 
 

O D L U K U 
O RASPISIVANJU JAVNOG NATJE ČAJA ZA KUPOPRODAJU 

DVA POSLOVNA PROSTORA U VLASNIŠTVU GRADA DONJEG MIH OLJCA, U 
DONJEM MIHOLJCU, TRG ANTE STAR ČEVIĆA 2, 

PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA 
 

Članak 1. 
       
            Raspisuje se javni natječaj za kupoprodaju dva poslovna prostora u vlasništvu 
Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 2, prikupljanjem pisanih 
ponuda, kako slijedi: 
 
1. DONJI MIHOLJAC, TRG ANTE STAR ČEVIĆA 2:  
    prizemlje stambeno-poslovne gra ñevine, upisane u zk.ul.broj. 2498,  
    k.o. Donji Miholjac, izgra ñene na dijelu k. č.br. 766 -  3. etaža, u 504/10000 
    dijelova nekretnina, i to: 
  - poslovni prostor sastoji se od: poslovnog prostora, ureda i sanitarnog čvora, 
    u etažnom elaboratu označen plavom bojom, koso osjenčan,  
  - ukupna površina poslovnoga prostora: 38,05 m2, 
  - početni iznos kupoprodajne cijene: 272.880,00 kuna (36.000,00 EUR-a), 
  - poslovni prostor nema svojstvo kulturnog dobra, 
  - način kupoprodaje: javni natječaj prikupljanjem pisanih ponuda, 
  - rok plaćanja kupoprodajne cijene: 90 dana od dana sklapanja ugovora  
    o kupoprodaji, 
  - način plaćanja kupoprodajne cijene: u tri jednake obročne otplatne rate, 
  - utvr ñuje se zabrana otu ñenja poslovnoga prostora za vrijeme od 10 godina od  



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 421 

    dana sklapanja ugovora o kupoprodaji i prava na zadkupnje u korist prodavatelja. 
    
 
2. DONJI MIHOLJAC, TRG ANTE STAR ČEVIĆA 2:  
    prizemlje stambeno-poslovne gra ñevine, upisane u zk.ul.broj. 2498,  
    k.o. Donji Miholjac, izgra ñene na dijelu k. č.br. 766 -  5. etaža, u 724/10000 
    dijelova nekretnina, i to: 
  - poslovni prostor sastoji se od: poslovnog prostora, ureda i sanitarnog čvora, 
    u etažnom elaboratu označen crvenom bojom, koso osjenčan,  
  - ukupna površina poslovnoga prostora: 54,65 m2, 
  - početni iznos kupoprodajne cijene: 363.840,00 kuna (48.000,00 EUR-a), 
  - poslovni prostor nema svojstvo kulturnog dobra, 
  - način kupoprodaje: javni natječaj prikupljanjem pisanih ponuda, 
  - rok plaćanja kupoprodajne cijene: 90 dana od dana sklapanja ugovora  
    o kupoprodaji, 
  - način plaćanja kupoprodajne cijene: u tri jednake obročne otplatne rate, 
  - utvr ñuje se zabrana otu ñenja poslovnoga prostora za vrijeme od 10 godina od  
    dana sklapanja ugovora o kupoprodaji i prava na zadkupnje u korist prodavatelja. 
      
        Predmetni poslovni prostori prodaju se u viñenom stanju, kao zasebne poslovno-
prostorne cjeline. 
                                                     

Članak 2. 
 
  Kupoprodaju poslovnih prostora iz članka 1. ove Odluke, temeljem javnoga 
natječaja, prikupljanjem pisanih ponuda, izvršit će Povjerenstvo za davanje u zakup i 
prodaju poslovnih prostora Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).     
           Administrativno - tehničke i stručne poslove za Povjerenstvo iz stavka 1. ovoga 
članka Odluke, obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske,  društvene djelatnosti i 
stručne poslove, Odsjek za gospodarstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša, 
Grada Donjeg Miholjca. 
 

Članak 3. 
 
 Javni natječaj u pravilu sadrži: 

- podatke o poslovnom prostoru (adresa, površina, katastarska čestica, 
  zemljišnoknjižna oznaka, postojanje zakupa i dr.), 
- odredbu o tome tko može podnijeti ponudu, 
- početni iznos kupoprodajne cijene, 
- iznos i način plaćanja jamčevine te oznaku računa na koji se jamčevina 
  uplaćuje, 
- popis dokumentacije koju je potrebno priložiti uz ponudu, 
- mjesto, način i rok za podnošenje ponuda, 
- mjesto, datum i sat otvaranja ponuda, 
- odredbu da se nepotpune i nepravodobne ponude neće razmatrati, 
- odredbu o pravu neprihvaćanja niti jedne ponude, 
- odredbu o tome tko se smatra najpovoljnijim natjecateljem, 
- odredbu da će, ako dva ili više natjecatelja ponude istu najvišu kupoprodajnu 
  cijenu, Povjerenstvo pozvati te natjecatelje da u roku od 24 sata ponude u 
  zatvorenoj omotnici novi iznos kupoprodajne cijene, 
- odredbu da se natjecatelju čija je ponuda prihvaćena, uplaćena jamčevina 
  uračunava u kupoprodajnu cijenu, a natjecateljima čije ponude nisu 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 422 

  prihvaćene jamčevina vraća, 
- odredbu da se uplaćena jamčevina ne vraća najpovoljnijem natjecatelju 
  ako odustane od ponude, odnosno od sklapanja ugovora o kupoprodaji, 
- rok i način plaćanja kupoprodajne cijene, 
- odredbe o pravu prigovora, 
- rok za sklapanje ugovora s najpovoljnijim natjecateljem. 

            Javni natječaj može sadržavati i druge podatke u svezi s kupoprodajom poslovnih 
prostora sukladno odredbama Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora (“Narodne 
novine”, broj: 125/11.). 
 
            Javni natječaj iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obvezatno se objavljuje u 
dnevnom tisku, na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca i web stranici Grada, kao i putem 
drugih sredstava javnog priopćavanja. 
 

Članak 4. 
 
           Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda natjecatelja koja uz ispunjenje 
uvjeta iz javnoga natječaja sadrži najviši ponuñeni iznos kupoprodajne cijene. 
 

Članak 5. 
 
 Meñusobna prava i obveze ugovornih strana u svezi kupoprodaje poslovnih 
prostora iz članka 1. ove Odluke, utvrñuju se ugovorom o kupoprodaji poslovnoga 
prostora, koji u ime prodavatelja Grada Donjeg Miholjca, zaključuje gradonačelnik, s jedne 
strane, i kupac, s druge strane, u roku 30 dana, od dana konačnosti Odluke Povjerenstva 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja javnoga natječaja.   
 

Članak 6. 
  
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 423 

223. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/14-01/120 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 16. rujna 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 19.09.2014. na 20.09.2014. godine – proslava roñendana i nastup 
Tamburaškog sastava Kas. 
od 07,00–04,00 h u dan 20.09.2014. na 21.09.2014. godine – proslava djevojačke večeri i 
nastup DJ GREJS. 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 424 

224. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/14-01/121 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 18. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 19.09.2014. na 20.09.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya.  
od 06,30 – 03,30 h u dan 20.09.2014. na 21.09.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya.  
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 425 

225. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/122 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 23. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 26.09.2014. na 27.09.2014. godine – nastup TS ðentlmeni. 
od 07,00–04,00 h u dan 27.09.2014. na 28.09.2014. godine – nastup DJ OMER. 
od 07,00–02,00 h u dan 28.09.2014. na 29.09.2014. godine – Marlboro prezentacija. 
od 07,00–04,00 h u dan 29.09.2014. na 30.09.2014. godine – proslava Dana Grada. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 426 

 
226. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/14-01/123 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 23. rujna 2014. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
   

I. 
 
OLIVER - obrt za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca, Z. Frankopanska 1, vl. Kristijan 

Šimunović, može poslovati: 
od 07,00–02,00 h u dan 29.09.2014. na 30.09.2014. godine – usluživanje hrane povodom 
proslave Dana Grada.          
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 427 

227. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/124 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 23. rujna 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09, 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06.), članka 4. 
Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt “TIA” – caffe bar “Ve-to” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 10, vl. 
Katica Krklec, može poslovati: 
od 07,00–03,00 h u dan 29.09.2014. na 30.09.2014. godine – povodom nastupa Alkotest 
banda i proslave Dana Grada. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 428 

228. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/125 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 25. rujna 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 26.09.2014. na 27.09.2014. godine – prigodom proslave Dana 
Grada. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 27.09.2014. na 28.09.2014. godine – prigodom proslave Dana 
Grada. 
od 06,30 – 01,00 h u dan 28.09.2014. na 29.09.2014. godine – prigodom proslave Dana 
Grada. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 29.09.2014. na 30.09.2014. godine – prigodom proslave Dana 
Grada. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 429 

229. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/126 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 25. rujna 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
   

I. 
 
          “Vule” - Obrt za ugostiteljstvo - Caffe bar “Prestige” iz Donjeg Miholjca, Naselje 
Tržnica 4, vl. Marko Vidaković može poslovati: 
od 07,00–02,00 h u dan 29.09.2014. na 30.09.2014. godine - povodom proslave Dana 
Grada.      
  

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 430 

 
230. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/14-01/127 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 25. rujna 2014. 
 
  Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
                        

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, može 
poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 
23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 27.09.2014. na 28.09.2014. – povodom otvaranja novog lokala. 
od 07,00 - 04,00 u dan 29.09.2014. na 30.09.2014. – povodom proslave Dana Grada. 
 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 431 

231. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/128 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 26. rujna 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
   

I. 
 
          ERIN ugostiteljski obrt iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 19a, vl. Alen Zetović, može 
poslovati: 
od 07,00–02,00 h u dan 29.09.2014. na 30.09.2014. godine – povodom proslave Dana 
Grada. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 432 

232. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/130 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 01. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–02,00 h u dan 02.10.2014. na 03.10.2014. godine – nastup Željka Pervana. 
od 07,00–04,00 h u dan 03.10.2014. na 04.10.2014. godine – nastup sastava Villa 
Verusha. 
od 07,00–04,00 h u dan 04.10.2014. na 05.10.2014. godine – nastup DJ MELA. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 433 

233. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/131 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 02. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
                        

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, može 
poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 
23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 03.10.2014. na 04.10.2014. – povodom otvaranja novog lokala. 
 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 434 

234. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/131 
URBROJ: 2115/01-03-14-03 
Donji Miholjac, 03. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
                        

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, može 
poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 
23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 04.10.2014. na 05.10.2014. – povodom otvaranja novog lokala. 
 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 435 

235. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/14-01/132 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 03. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 02,30 h u dan 03.10.2014. na 04.10..2014. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
od 06,30 – 03,30 h u dan 04.10.2014. na 05.10.2014. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 

 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 436 

236. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/133 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 07. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 10.10.2014. na 11.10.2014. godine – promocija spota grupe Zlatni 
vez. 
od 07,00–04,00 h u dan 11.10.2014. na 12.10.2014. godine – veliki Corona party i 
proslava djevojačke večeri. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 437 

237. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/134 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 09. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 11.10.2014. na 12.10.2014. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
                            
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 438 

238. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/14-01/135 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 09. listopada 2014. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
                        

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, može 
poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 
23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 10.10.2014. na 11.10.2014. – povodom promocije novih proizvoda. 
od 07,00 - 04,00 u dan 11.10.2014. na 12.10.2014. – povodom promocije novih proizvoda. 
 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 439 

239. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/136 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 14. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 17.10.2014. na 18.10.2014. godine –  povodom večeri uz 
tamburaše. 
od 07,00–04,00 h u dan 18.10.2014. na 19.10.2014. godine – povodom proslave 
djevojačke večeri uz nastup DJ-a. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 440 

240. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
   
 
KLASA: 335-01/14-01/137 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 15. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
                        

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, može 
poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 
23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 17.10.2014. na 18.10.2014. – povodom promocije novih proizvoda. 
od 07,00 - 04,00 u dan 18.10.2014. na 19.10.2014. – povodom promocije novih proizvoda. 
 

 
II. 

 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 441 

241. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/138 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 16. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 18.10.2014. na 19.10.2014. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 442 

242. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/139 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 24. listopada 2014. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 24.10.2014. na 25.10.2014. godine –  povodom nastupa TS 
Vranac. 
od 07,00–04,00 h u dan 25.10.2014. na 26.10.2014. godine – zabava povodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 443 

243. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 

KLASA: 335-01/14-01/140 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 24. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,30 h u dan 25.10.2014. na 26.10.2014. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
                                                   
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 444 

244. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/14-01/141 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 24. listopada 2014. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
                        

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, može 
poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 
23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 24.10.2014. na 25.10.2014. – povodom promocije novih proizvoda. 
od 07,00 - 04,00 u dan 25.10.2014. na 26.10.2014. – povodom promocije novih proizvoda. 
 
 

II. 
 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 445 

245. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/142 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 28. listopada 2014. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 
 Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 31.10.2014. na 01.11.2014. godine –  proslava Halloweena uz DJ 
DINA. 
od 07,00–04,00 h u dan 01.11.2014. na 02.11.2014. godine – koncert grupe “KORZO 
TRUPA” iz Vinkovaca. 
 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 446 

246. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/143 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 29. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
 
 Caffe bar „Zmajevo gnijezdo“ iz Donjeg Miholjca, Zrinsko-Frankopanska 2, vl. 
Krunoslav Matušin, može poslovati  
od 07,30–04,00 h u dan 31.10.2014. na 01.11.2014. godine  –  povodom proslave 
Halloweena. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 447 

247. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/144 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 29. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,30 h u dan 31.10.2014. na 01.11.2014. godine – prigodom blagdana Svi 
sveti. 
od 06,30 – 03,30 h u dan 01.11.2014. na 02.11.2014. godine – prigodom blagdana Svi 
sveti. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 448 

248. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/145 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 30. listopada 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
                        

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, može 
poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 
23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 31.10.2014. na 01.11.2014. – povodom Halloween party-a. 
od 07,00 - 04,00 u dan 01.11.2014. na 02.11.2014. – povodom Halloween party-a. 
 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 449 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 GRADSKO VIJEĆE Strana  
   

204.   Odluka o mjestima na kojima se može obavljati prodaja 
robe izvan tržnice na malo 399 

      
205. Odluka o ostvarivanju prava na potporu osiguranja usjeva 

i nasada od mogućih šteta proizvodnji u poljoprivredi na  
području grada Donjeg Miholjca u 2014. godini 402 

      
206. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o ostvarivanju  

plana i programa rada Dječjeg vrtića „Pinokio“ za radnu godinu 
2013./2014. 404  

      
207. Zaključak o davanju suglasnosti na Godišnji plan i program rada  

Dječjeg vrtića „Pinokio“ za pedagošku godinu 2014./2015.   
      
      
   GRADONAČELNIK   
      

  208. Odluka o subvencioniranju mjesečnih karata učenika srednjih 
škola u razdoblju rujan-prosinac 2014. godine 406 

      
209. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada D.Miholjca Anamariji 

Rušanac iz Donjeg Miholjca 407 
      

210. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
Mariji Pavlović iz Donjeg Miholjca 408 

   
211. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca  

Ekipi „Kadetkinja“ ŠRD „ŠARAN“ Podgajci Podravski 409 
   

212. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
Ekipi „Kadeta“ ŠRD „ŠARAN“ Podgajci Podravski 410 

   
213. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca  

Udruzi leukemija i limfomi iz Donjeg Miholjca 411 
   

214. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
Udruzi žena „HRVATSKO SRCE“ HSS-a iz D.Miholjca 412 

   
215. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Udruzi Migra iz 

Donjeg Miholjca 413 
   

216. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg  
Miholjca DVD iz Donjeg Miholjca 414 

   
217. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 415 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 450 

Crvenom križu iz Donjeg Miholjca 
   

218. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
Hrvatskim vodama VGI za mali sliv „Karašica-Vučica“  
Donji Miholjac 416 

   
219. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 

Seniorskoj ekipi RŠU „UDICA“ Donji Miholjac  417 
   

220. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 
Karašici-Vučici d.d. Donji Miholjac 418 

   
221. Odluka o dodjeli javne zahvalnice Grada Donjeg Miholjca 

Mjesnom odboru Sveti ðurañ iz Svetog ðurña 419 
   

222. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za kupoprodaju dva 
poslovna prostora u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca u Donjem 
Miholjcu, Trg Ante Starčevića 2, prikupljanjem pisanih ponuda 420 

   
223. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

I.Q. Glenns ccafe bar iz Donjeg Miholjca 423 
   

224. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
caffe bar Bordeaux iz Donjeg Miholjca 424 

   
225. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

I.Q. Glenns caffe bar iz Donjeg Miholjca 425 
   

226. Rješenje o produženju radnog vremena Oliver – obrtu za 
ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 426 

   
227. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

TIA caffe bar Ve-to iz Donjeg Miholjca 427 
   

228. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
caffe bar Bordeaux iz Donjeg Miholjca 428 

   
229. Rješenje o produženju radnog vremena „Vule“ obrtu za  

ugostiteljstvo caffe bar Prestige iz Donjeg Miholcja 429 
   

230. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M, obrtu 
za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 430 

   
231. Rješenje o produženju radnog vremena Erin ugostiteljskom 

obrtu iz Donjeg Miholjca 431 
   

232. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
I.Q. Glenns iz Donjeg Miholjca 432 

   
233. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu za  

ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 433 
   



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 451 

 
 
 
 
 
 
 

234. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu za  
ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 434 

   
235. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  

caffe bar Bordeaux iz Donjeg Miholjca 435 
   

236. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
I.Q. Glenns – caffe bar iz Donjeg Miholjca 436 

   
237. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  

caffe bar Bordeaux iz Donjeg Miholjca 437 
   

238. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu  
za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 438 

   
239. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  

I.Q. Glenns caffe bar iz Donjeg Miholjca 439 
   

240. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu za  
ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 440 

   
241. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  

caffe bar Bordeaux iz Donjeg Miholjca 441 
   

242. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
I.Q. Glenns caffe bar iz Donjeg Miholjca 442 

   
243. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

caffe bar Bordeaux iz Donjeg Miholjca 443 
   

244. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu  
za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 444 

   
245. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  

I.Q. Glenns iz Donjeg Miholjca 445 
   

246. Rješenje o produženju radnog vremena caffe baru Zmajevo 
gnijezdo iz Donjeg Miholjca 446 

   
247. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

caffe bar Bordeaux iz Donjeg Miholjca 447 
   

248. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M  
obrtu za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 448 



Službeni glasnik br. 9/14         Strana 452 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________ 
IZDAJE: Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca 
  Glavni i odgovorni urednik: Sanja Hatvalić, mag.iur.    
  Godišnja pretplata iznosi 300,00 kuna 
  Uplata se vrši na broj računa: HR7425000091808600006   
  Proračun Grada Donjeg Miholjca 
  ŠIFRA: HR21  7803 + mati čni broj 
  sa naznakom za:  “Službeni glasnik Grada Donjeg M iholjca"  


